
1

Smlouva o dodávce tepelné energie

podle § 76 odst. 3 zákona . 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní
správy v energetických odv tvích a o zm  n kterých zákon  (energetický zákon) a podle §
2079 a následujících zákona . 89/2012 Sb., ob anského zákoníku a p edpis  souvisejících,

vše v platném zn ní.

evid. íslo smlouvy: 104398/2017

(dále jen „Smlouva“)

lánek 1

Smluvní strany

1. IROMEZ s.r.o.
se sídlem: Pelh imov, Pod Náspem 2005, PS  39301

O: 24707341
DI : CZ247007341
zastoupená: Mgr. Ing. Hanou Zíkovou, jednatelkou
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v eských Bud jovicích, oddíl C,
vložka . 19633
držitel licence . 311118427 na výrobu tepelné energie a licence . 321118428 na rozvod
tepelné energie ve smyslu zákona . 458/2000 Sb. v platném zn ní
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., . ú tu: 5030014123/5500
osoby pov ené inností:
a) ve v cech obchodních: Ing. Petr Peroutka

telefon: +420 727 946 650, e-mail: petr.peroutka@mvv.cz
b) ve v cech technických: Ing. Vlastimil Hanus

telefon: + 420 602 571 362, e-mail: vlastimil.hanus@mvv.cz
 (dále jen „Dodavatel“)

2. R - Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových
se sídlem: Praha 2, Nové M sto, Rašínovo náb eží 390/42, PS  128 00

O: 69797111
DI : není plátcem DPH
Za kterou právn  jedná: Mgr. Pavel Bedna ík, editel Územního pracovišt eské
Bud jovice, na základ  P íkazu generálního editele . 6/2014 v platném zn ní
bankovní spojení: NB eské Bud jovice, .ú.: p íjmový ú et xxxxxxxxxxxxxx
eviden ní íslo odb ratele: 104398
osoby pov ené inností:
a) ve v cech obchodních: Marie Slabá

telefon: xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx
b) ve v cech technických: Petr Houšt k

telefon: xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx



2

(dále jen „Odb ratel“)

(dále Dodavatel a Odb ratel spole  jen „Smluvní strany,“ každý samostatn  jen
„Smluvní strana“)

lánek 2
edm t Smlouvy

1. P edm tem této Smlouvy je závazek Dodavatele dodávat tepelnou energii ze za ízení
Dodavatele do odb rného místa Odb ratele, v etn  pln ní služeb s dodávkou tepelné
energie spojených, specifikovaných v odstavci 3 tohoto lánku, v souladu s touto
Smlouvou a závazek Odb ratele tyto odebrat a zaplatit za n  kupní cenu za podmínek
uvedených v této Smlouv .

2. Dodavatel dodává tepelnou energii Odb rateli dle této Smlouvy za ú elem:
 vytáp ní
 p ípravy teplé vody (TV).

3. Sou ástí p edm tu této Smlouvy jsou tyto služby spojené s dodávkou tepelné energie:

a) zajišt ní dodávky studené vody (SV) pro p ípravu TV - ano , ne .

lánek 3

Odb rné místo

Tato Smlouva je sjednávána ohledn  odb rného místa/odb rných míst, jež je
specifikováno/jsou specifikována v P íloze . 1 „Technické parametry odb rného místa“.

lánek 4

Charakter a pravidla dodávky tepelné energie

4.1. Základní parametry dodávané a vracené teplonosné látky, výkon a množství odb ru
tepelné energie, a další údaje jsou uvedeny  v P íloze . 1 „Technické parametry
odb rného místa,“ která je nedílnou sou ástí této Smlouvy. Písemnou žádost o
zm nu množství dodávky tepelné energie pro vytáp ní a p ípravu teplé vody pro
následující kalendá ní rok doru í Odb ratel Dodavateli nejpozd ji do 30. zá í stávající
ho kalendá ního roku. Z d vodu posouzení oprávn nosti žádosti je její nedílnou
sou ástí od vodn ní požadované zm ny. V nerozhodných p ípadech se množství
dodávky tepelné energie stanoví na základ  dodaného množství tepelné energie
v p edchozím období p epo teného p es pr rné množství denostup  za

edchozích 5 let.

4.2. asový pr h odb ru sjednaného množství tepelné energie:
a) odb r tepelné energie pro vytáp ní je závislý na klimatických podmínkách a

sjednává se v rozložení dle dlouhodobé m sí ní pr rné klimatické náro nosti
dle P ílohy . 3 vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj . 269/2015 Sb.,



3

b) odb r teplé vody (TV), je-li službou Dodavatele, se sjednává jako rovnom rný
v jednotlivých m sících, tj. jako 1/12 ro ního sjednaného množství TV.

4.3. Teplonosná látka je ve vlastnictví Dodavatele a Odb ratel je povinen teplonosnou
látku vracet, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

4.4. Dodavatel se zavazuje zabezpe it dodávky tepelné energie v závislosti na venkovní
teplot  s dodržením parametr  a obecných pravidel daných závaznými právními

edpisy a technickými normami platnými v dob  pln ní.

4.5. Dodávka teplé vody z domovní p edávací stanice je podmín na dodávkou studené
vody z rozvod  Odb ratele.

4.6. Dodavatel je oprávn n omezit i p erušit dodávku tepelné energie pouze z d vod
vymezených v § 76 odst. 4 energetického zákona, ve zn ní pozd jších p edpis ,
nebo na žádost Odb ratele. Dodavatel se zavazuje oznámit Odb rateli plánovaná
omezení i p erušení dodávky tepelné energie v souladu s l. X Obchodních
podmínek (P íloha . 3). Odb ratel se zavazuje písemn  oznámit Dodavateli
požadovaná omezení i p erušení dodávky tepelné energie spolu s d vodem

erušení i omezení dodávky tepelné energie, a to nejpozd ji do 7 dn  p ed
požadovaným omezením i p erušením dodávky tepelné energie. V p ípad
neplánovaných omezení i p erušení dodávky tepelné energie a jejím obnovení se
zavazuje Dodavatel informovat Odb ratele v souladu s l. X Obchodních podmínek
(P íloha . 3).

4.7. Odb ratel se zavazuje upozornit Dodavatele bez zbyte ného odkladu na veškeré
vzniklé závady na odb rném tepelném za ízení, na plánované opravy v odb rném
objektu, pop . na zm ny, které by mohly mít vliv na pr h dodávky tepelné energie a
na výši stanovených technických parametr  pro toto odb rné místo.

4.8. Odb ratel nesmí bez p edchozího písemného souhlasu Dodavatele k odb rnému
tepelnému za ízení p ipojit nového Odb ratele.

lánek 5

Místo p edání, místo a zp sob m ení

5.1. Dodávka tepelné energie je uskute na p echodem tepelné energie o sjednaných
parametrech ze za ízení Dodavatele do za ízení Odb ratele. Konkrétní místo pln ní

edm tu Smlouvy je specifikováno v P íloze . 1 „Technické parametry odb rného
místa“.

5.2. Dodavatel je povinen na sv j náklad osadit, zapojit, udržovat a pravideln  ov ovat
správnost m icího za ízení.

5.3. Odb ratel je povinen umožnit Dodavateli osadit m icí za ízení a zajistit ho proti



4

neoprávn né manipulaci.

5.4. Dodavatel je povinen dodávku tepelné energie m it, stejn  tak i dodávku studené
vody pro p ípravu TV, je-li p edm tem Smlouvy, vyhodnocovat a ú tovat podle
skute ných parametr  daného média a údaj  vlastního m icího za ízení.

5.5. Odb ratel má právo na ov ení správnosti provád ných ode  Dodavatelem, proto
se Smluvní strany dohodly, že Dodavatel umožní fyzickou p ítomnost zástupce
Odb ratele p i pravidelných m sí ních ode tech, a to na základ  p edchozí dohody.

5.6. Smluvní strany se dohodly, že p ístup pracovník  Dodavatele k m idl m tepelné
energie je umožn n na základ  Odb ratelem p edaných klí  od teplem zásobených
nemovitostí, v etn  klí  od prostor s instalovanými m idly a technologickým
za ízením Dodavatele tepelné energie.

5.7. V p ípad  poruchy m ícího za ízení bude odebrané množství pro vyhodnocení
dodané tepelné energie stanoveno náhradním zp sobem, a to technickým výpo tem
z pr rných denních dodávek p ed poruchou m ícího za ízení v klimaticky stejném
a ádn  m eném období v souladu s l. VI. Obchodních podmínek (P íloha . 3),
nebo jiným dohodnutým zp sobem. Pokud bude množství tepelné energie, p ípadn
vody, stanoveno náhradním zp sobem, bude tato skute nost uvedena v podkladech
pro vyú tování.

lánek 6

Výše a zp sob stanovení ceny a platební podmínky

6.1. Cena tepelné energie je tvo ena v souladu se zákonem . 526/1990 Sb., o cenách,
ve zn ní pozd jších p edpis , a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími
Energetického regula ního ú adu k cenám tepelné energie. Cena tepelné energie je
cenou podléhající v cnému usm rn ní ve smyslu § 6 odst. 1 písm. c) zákona o
cenách.

6.2. Cena tepelné energie, zp sob jejího stanovení a zp sob platby, v etn  ujednání o
zálohách  za odebranou tepelnou energii jsou sjednány v Cenovém ujednání, jenž
tvo í P ílohu . 2 této Smlouvy (dále jen  „Cenové ujednání“).

6.3. Dodavatel se zavazuje zú tovat díl í platby (zálohy) a vystavit pot ebné platební
doklady ádn , v as a ve lh tách dohodnutých v Cenovém ujednání.

6.4. Odb ratel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu za dodávku tepelné energie, jakož i
jednotlivé zálohy, na ú et Dodavatele, uvedený v p edpisu záloh i platební dokladu,
ádn  a v as.

6.5. V p ípad , že je tato Smlouva ukon ena z d vod  na stran  Odb ratele (nap .
výpov dí Smlouvy ze strany Odb ratele, písemnou dohodou Smluvních stran
z d vodu na stran  Odb ratele)  p ed uplynutím doby trvání této Smlouvy, sjednané
v lánku 7 odst. 7.1. této Smlouvy, zavazuje se Odb ratel nejpozd ji do 2 m síc  ode



5

dne ukon ení této Smlouvy  zaplatit Dodavateli ástku, jejíž výše se rovná sou tu
výše jednotlivých slev z ceny tepelné energie, které byly Dodavatelem poskytnuty
Odb rateli dle této Smlouvy v jednotlivých kalendá ních rocích v období od ú innosti
této Smlouvy do okamžiku jejího ukon ení, a to spolu s úrokem ve výši, rovnající se
zákonné výši úroku z prodlení dle na ízení vlády . 351/2013 Sb., v platném zn ní,
z ástky odpovídající jednotlivým poskytnutým slevám z ceny tepelné energie za
dobu od poskytnutí p edm tné slevy z ceny tepelné energie do jejího úplného
uhrazení dle tohoto ustanovení. Okamžikem poskytnutí jednotlivé slevy z ceny
tepelné energie se rozumí datum splatnosti da ového dokladu, kterým byla
vyú tována cena za dodávky tepelné energie za p íslušný kalendá ní rok. Dodavatel
se zavazuje vyú tovat ástku dle tohoto ustanovení nejpozd ji do 14 dn  od
skon ení této Smlouvy. Odb ratel je povinen tuto ástku zaplatit na základ  faktury
vystavené Dodavatelem ve výše uvedené lh  splatnosti.

lánek 7

Doba trvání Smlouvy a zp soby jejího ukon ení.

7.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu ur itou 5 let, a to do 31.12. 2021.

7.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

7.3. Tato Smlouva nabývá ú innosti dnem 1. 1. 2017. V p ípad , že Odb ratel je subjekt
dle § 2 odst. 1 zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých
smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), který je
povinen tuto Smlouvu uve ejnit v registru smluv, pak tato Smlouva nabývá ú innosti
dnem sjednaným v tomto ustanovení, nejd íve však dnem uve ejn ní této Smlouvy
v registru smluv.

7.4. Tato Smlouva m že být ukon ena:
a) písemnou dohodou obou Smluvních stran;
b) písemnou výpov dí ze strany Odb ratele s šestim sí ní výpov dní lh tou, která

za ne plynout prvního dne kalendá ního m síce následujícího po doru ení
výpov di Dodavateli;

c) písemnou výpov dí ze strany Odb ratele s dvoum sí ní výpov dní lh tou
v p ípad , že Odb ratel nesouhlasí se zm nou Obchodních podmínek; výpov dní
lh ta za ne plynout prvního dne kalendá ního m síce následujícího po doru ení
výpov di Dodavateli;

d) písemnou výpov dí ze strany Dodavatele s šestim sí ní výpov dní lh tou jen za
podmínek stanovených v odst. 7.5, která za ne plynout prvního dne kalendá ního

síce následujícího po doru ení výpov di Odb rateli.
e) odstoupením ze strany Odb ratele nebo Dodavatele za podmínek stanovených

v platné legislativ .

7.5. Dodavatel je oprávn n vypov t Smlouvu jen z t chto d vod :
a) ukon ení provozu zdroje tepelné energie, p edávací stanice nebo rozvodného



6

tepelného za ízení, na které je napojen objekt (odb rné místo) Odb ratele;
b) Dodavatel p estane být držitelem licence na výrobu a rozvod tepelné energie

v lokalit , v níž se nachází objekt (odb rné místo) Odb ratele;
c) Odb ratel neuzav e s Dodavatelem dohodu o zm  Smlouvy (to zahrnuje i

zm nu ceny a zm nu obchodních podmínek), a  Dodavatelem navrhovaná
zm na Smlouvy je v souladu s platnou legislativou;

7.6. Zákonem stanovené p ípady ukon ení této Smlouvy nejsou výše uvedenými
ujednáními dot eny.

7.7. Ke dni ukon ení Smlouvy Dodavatel Odb rateli vyú tuje cenu dle Cenového ujednání
za p íslušný kalendá ní rok za dodanou tepelnou energii dle stavu zjišt ného na

icím za ízení. Odb ratel umožní Dodavateli ke dni ukon ení Smlouvy provést
kone ný ode et všech p íslušných m idel.

7.8. Smluvní strany jsou povinny si vzájemn  vypo ádat své vzájemné závazky a
pohledávky nejpozd ji ve vyú tování p íslušného kalendá ního roku, v n mž byla
Smlouva ukon ena.

7.9. V p ípad  zániku jedné ze Smluvních stran, p echází práva a povinnosti sjednané
v této Smlouv  v plném rozsahu na právního nástupce, nedohodnou-li se Smluvní
strany p ed zánikem jinak. Odb ratel se zavazuje seznámit s touto Smlouvou svého
právního nástupce.

lánek 8

Postoupení Smlouvy

8.1. Smluvní strany se dohodly, že v p ípad  zm ny vlastnictví objektu i všech objekt ,
který/é je/jsou p edm tem dodávek tepelné energie dle této Smlouvy (odb rných
míst specifikovaných v p íloze . 1 této Smlouvy), je Odb ratel jako postupitel
oprávn n postoupit tuto Smlouvu ve smyslu § 1895 a násl. zákona . 89/2012 Sb.,
ob anského zákoníku, tj. postoupit veškerá svá práva a povinnosti z této Smlouvy
na nového odb ratele jako postupníka, kterým je vlastník, správce i jiný
provozovatel výše uvedených objekt  (odb rných míst), k emuž mu Dodavatel
tímto ud luje souhlas. Souhlas Dodavatele s postoupením práv a povinností
Odb ratele z této Smlouvy, ud lený v tomto ustanovení, se vztahuje pouze na
postoupení veškerých práv a veškerých povinností z této Smlouvy jako celku, tj. na
postoupení celé Smlouvy.

8.2. Odb ratel je povinen písemn  oznámit postoupení Smlouvy Dodavateli do 7 dn  od
postoupení Smlouvy. Postoupení Smlouvy je ú inné v i Dodavateli okamžikem,
kdy mu Odb ratel postoupení Smlouvy oznámí i mu nový odb ratel postoupení
Smlouvy prokáže.

8.3. Dodavateli z stávají zachovány v i novému odb rateli veškeré námitky, která má i
l ze Smlouvy i v i Odb rateli.

8.4. Smluvní strany se dohodly, že Odb ratel okamžikem ú innosti postoupení Smlouvy
i Dodavateli se neosvobozuje od svých povinností v rozsahu postoupení ve



7

smyslu § 1898 zákona . 89/2012 Sb., ob anského zákoníku, a Dodavatel je
oprávn n požadovat po Odb rateli, aby plnil, neplní-li nový odb ratel p evzaté
povinnosti ze Smlouvy.

lánek 9

Registr smluv

9.1. Je-li Odb ratel dle § 2 odst. 1 zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném zn ní, subjektem, jenž je povinen uve ejnit
soukromoprávní smlouvu, smlouvu o poskytnutí dotace i návratné finan ní
výpomoci, jejíž je Smluvní stranou, v registru smluv, pak Smluvní strany tímto
ujednávají, že Odb ratel uve ejn ní tuto Smlouvu v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji do 30-ti dn  od
uzav ení této Smlouvy.

9.2. Odb ratel je povinen p ed uve ejn ním této Smlouvy v registru smluv vyzvat
Dodavatele, aby mu sd lil, jaké údaje za n j je nutné v souladu se zákonem o
registru smluv ve Smlouv  anonymizovat. Odb ratel je povinen anonymizovat ve
Smlouv  veškeré údaje, jejichž anonymizace je podle zákona o registru smluv

ípustná, a to v etn  údaj  ozna ených Dodavatelem.

9.3. Odb ratel je povinen poslat Dodavateli potvrzení o uve ejn ní Smlouvy v registru
smluv do 3 dn  od jejího uve ejn ní.

9.4. Odb ratel zodpovídá za to, že uve ejní Smlouvu v zákonem požadovaném rozsahu,
etn  všech jejích p íloh, vyjma t ch, které se dle zákona o registru smluv nemusí

uve ej ovat, a vyplní metadata zákonem požadovaným zp sobem, a to vše
v zákonem stanovených lh tách.

9.5. Odb ratel je rovn ž povinen uve ejnit v registru smluv veškeré dodatky i jiná
dopln ní i zm ny Smlouvy, jakož i dohodu o ukon ení této Smlouvy.

9.6. V p ípad , že je nutné provést opravu uve ejn né Smlouvy i metadat, zajistí
Odb ratel tuto opravu nejpozd ji do t í m síc  od uzav ení této Smlouvy i
v zákonem stanovené lh , jedná-li se o opravu v p ípadech stanovených v § 7
odst. 2 zákona o registru smluv.

9.7. V p ípad , že dojde k tomu, že tato Smlouva bude v souladu s § 7 odst. 1 zákona o
registru smluv považována za zrušenou od po átku, Odb ratel se zavazuje vstoupit
do jednání s Dodavatelem a uzav ít s ním bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji do
30-ti dn  ode dne, kdy se Dodavatel dozví  o tom, že tato Smlouva je v souladu
s výše uvedeným považována za zrušenou od po átku, novou Smlouvu o stejném
obsahu jako je tato Smlouva a dále dohodu, jejímž p edm tem bude vypo ádání
vzájemných závazk , jež Smluvní stranám dle této Smlouvy vznikly ode dne
uzav ení této Smlouvy do okamžiku jejího zrušení, s cílem nevracet si veškerá
vzájemná pln ní poskytnutá dle této Smlouvy, nýbrž vypo ádat vzájemné závazky



8

tak, aby to co nejvíce odpovídalo stavu, jako by si Smluvní strany plnily dle této
Smlouvy.

lánek 10

Ostatní a záv re ná ujednání

10.1. Ujednání v této Smlouv  a p ílohách mají p ednost p ed ustanoveními Obchodních
podmínek Dodavatele, pokud jsou s nimi v rozporu.

10.2. Právní vztahy v této Smlouv  neupravené se ídí Obchodními podmínkami
Dodavatele, které jsou P ílohou . 3 této Smlouvy, a dále obecn  závaznými právními

edpisy, a to zejména zákonem . 458/2000 Sb., energetickým zákonem, ve zn ní
pozd jších právních p edpis , a zákonem . 89/2012 Sb., ob anským zákoníkem, ve
zn ní pozd jších p edpis .

10.3. S odkazem na § 1752 ob anského zákoníku Smluvní strany ujednávají, že Dodavatel
že obchodní podmínky v p im eném rozsahu zm nit. Dodavatel oznámí nové

zn ní Obchodních podmínek Odb rateli jejich zve ejn ním na svých webových
stránkách http://iro.mvv.cz/, a to nejmén  dva (2) m síce p ed ú inností takové
zm ny Obchodních podmínek. V p ípad , že Odb ratel nebude souhlasit se zm nou
Obchodních podmínek, je Odb ratel oprávn n Smlouvu do dne ú innosti zm ny
Obchodních podmínek vypov t dle lánku 7 odstavce 7.4. písm. c) této Smlouvy.
Výpov  Smlouvy dle lánku 7 odst. 7.4. písm. c) této Smlouvy p edstavuje
Smluvními stranami dohodnutý výlu ný nástroj pro vyjád ení odmítnutí zm ny
Obchodních podmínek. Nevypoví-li Odb ratel v této lh  Smlouvu, stává se zm na
Obchodních podmínek dnem její ú innosti závazná pro ob  Smluvní strany.

10.4. V p ípad , že Odb ratelem je fyzická osoba, dochází v rámci dodavatelsko-
odb ratelského vztahu založeného touto Smlouvou ke zpracovávání osobních údaj
Odb ratele Dodavatelem. Podrobné informace o zpracovávání osobních údaj
Odb ratele, v etn  ud lených souhlas , podmínek zpracovávání a práv Odb ratele
jako subjektu údaj  jsou uvedeny v p íloze . 4 této Smlouvy.

10.5. Je-li Odb ratel spot ebitelem, má podle zákona . 634/1992 Sb., o ochran
spot ebitele možnost využít mimosoudního ešení sporu a obrátit se na p íslušný
orgán mimosoudního ešení spot ebitelských spor . V oblasti teplárenství je tímto
orgánem v rozsahu p sobnosti stanovené energetickým zákonem Energetický
regula ní ú ad (ERÚ), se sídlem: Masarykovo nám stí 5
586 01 Jihlava. Kontaktní email: podatelna@eru.cz, tel.: 564 578 666. Internetová
adresa ERÚ je www.eru.cz.

10.6. Jakákoli zm na smluvních podmínek, dohodnutých touto Smlouvou, m že být
provedena pouze formou písemného, oboustrann  odsouhlaseného dodatku.

10.7. Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží
Dodavatel a jedno (1) vyhotovení obdrží Odb ratel.



9

10.8. Je-li jakékoliv ujednání této Smlouvy neplatné, neú inné, nevynutitelné nebo zdánlivé
nebo se takovým stane, nebude to mít vliv na platnost, ú innost a vynutitelnost
dalších ujednání, lze-li toto ujednání odd lit od Smlouvy jako celku. Smluvní strany se
zavazují vyvinout veškeré úsilí nahradit takové neplatné, neú inné, nevynutitelné
nebo zdánlivé ujednání ujednáním novým, které bude svým obsahem a ú inkem co
nejbližší jeho obsahu a ú elu.

10.9. Tato smlouva v etn  jejích dále uvedených p íloh p edstavuje úplnou dohodu mezi
smluvními stranami a nahrazuje a ruší veškeré d ív jší dohody smluvních stran,
písemné i ústní, úmluvy a nabídky s výjimkou t ch, které jsou výslovn  za len ny do
této smlouvy.

10.10. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že Smlouvu uzav ely dobrovoln  a vážn ,
ur it  a srozumiteln  podle své pravé a svobodné v le.

lánek 9

ílohy

Nedílnou sou ástí této Smlouvy jsou p ílohy:

íloha . 1: Technické parametry odb rného místa
íloha . 2: Cenové ujednání
íloha . 3: Obchodní podmínky Dodavatele
íloha . 4: Zpracovávání osobních údaj  Odb ratele Dodavatelem

V Pelh imov V eských Bud jovicích

dne ………………. dne ……………….

Dodavatel:   Odb ratel:

..................................................  ......................................................

Jméno: Mgr. Ing. Hana Zíková   Jméno: Mgr. Pavel Bedna ík

Spole nost: IROMEZ s.r.o.                               editel Územního pracovišt eské Bud jovice

Funkce: jednatelka AD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE V CECH MAJETKOVÝCH


